
 

Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

1 
 

Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace a požadovaný rozsah plnění 

 

Část 1: Publicita projektu „Operační řízení útvarů Policie ČR s celostátní působností“ : 

 
Propagační předměty 

Propagační předměty Specifikace  ks 

Externí disk  
1 TB, USB 3.0, 2,5", napájení z USB portu, loga IOP  

a EU  
50 

Flash disc  
USB 3.0, min 32 GB, bez víčka – USB vysouvací, 

loga IOP a EU 
300 

Reproduktory přenosné  USB napájení, 3.5mm jack, 4W RMS, loga IOP a EU 60 

Propisovací tužka 
tělo kov, pogumovaný grip – různé barvy, náplň 

modrá, gravírovaná loga IOP a EU 
1035 

 

Samolepky (pro označení hmotných výstupů projektu) 

Samolepky Specifikace ks 

Samolepky s evidenčním 

číslem projektu 

Velikost cca 8x2 cm, logo IOP a EU s evidenčním 

číslem projektu  
320 

Samolepky bez evidenčního 

čísla projektu 

Velikost cca 8x2 cm, logo IOP a EU bez evidenčního 

čísla projektu 
60 

 

Vzor: Samolepka s evidenčním číslem projektu 

 

 
CZ.1.06/1.1.00/17.09394 

 

 
CZ.1.06/1.1.00/17.09394 

 

Vzor: Samolepka bez evidenčního čísla projektu 

 

 
 

 

 
 

 



  

Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informační tabule 

Tabule Specifikace ks 

Informační tabule 

Materiál: kov (vzhled povrchu - 
neleštěný/kartáčovaný, materiál - eloxovaný hliník) - 
tabule svou vahou musí umožnit montáž nalepením 
na pevný povrch (kamenný obklad, skleněná tabule) 
Rozměry: 400 x 300 mm 
Provedení: text černý plastický, plocha vlajky EU 
bude vyryta, hvězdičky na vlajce EU budou plastické 
(vystouplé) - všechna loga barevná 
Vzhled: viz níže „Vzor: Tabule s povinnými 
náležitostmi“ 
 
Musí být zaručena viditelnost a čitelnost textu a 
symbolů. 
Použití všech log musí být v souladu s grafickými 
normami používání těchto symbolů dle Příručky pro 
žadatele a příjemce a logo manuálu (viz příloha č. 2 
- Pravidla pro provádění informačních a 
propagačních opatření), použití loga viz logo-manuál 
dostupné na: 
http://www.strukturalni-
fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-
OP/Dokumenty?refnodeid=608356   
Povinné symboly zabírají 25% celkové plochy 
tabule. 
 

1 

http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356


Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 
 

3 
 

Vzor: Tabule s povinnými náležitostmi 

 



 

Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

4 
 

 

Část 2: Publicita projektu „Sjednocení technologické platformy Policie ČR“: 

 

Propagační předměty 

Propagační předměty Specifikace  ks 

Flash disc 
USB 3.0, min 32 GB, bez víčka – USB vysouvací, 

loga IOP a EU 
805 

Kuličkové pero s 

laserovým ukazovátkem a 

LED světlem v krabičce 

kovová tužka s černým gumovým grip úchopem, 

modrá náplň, krabička, baterie součástí dodávky, 

loga IOP a EU na krabičce 

300 

Taška na laptop 

velikost pro 17“ notebook, provedení unisex, barva 

černá, odolný a omyvatelný materiál (např. neopren), 

dvě ucha a nastavitelný ramenní pás - oboje 

s ochranným pogumováním, hlavní velká kapsa a 

menší/užší kapsy, vnitřek tašky členěný - 

víceúčelový organizér (kapsa na notebook, kapsa na 

dokumenty A4, malé kapsy, kapsa na mobil, 

karabinka) a polstrovaný/zpevněný, loga IOP a EU 

na zevní straně tašky - vpravo dole 

140 

Multifunkční nůž 
nerez ocel, součástí nůž, nůžky, pilník, pinzeta a 

další, loga IOP a EU 
184 

 

Samolepky (pro označení hmotných výstupů projektu) 

Samolepky Specifikace ks 

Samolepky s evidenčním 

číslem projektu 

Velikost cca 8x2 cm, logo IOP a EU s evidenčním 

číslem projektu 
39 220 

Samolepky bez evidenčního 

čísla projektu 

Velikost cca 8x2 cm, logo IOP a EU bez 

evidenčního čísla projektu 
100 

 

Vzor: Samolepka s evidenčním číslem projektu 

 

 
CZ.1.06/1.1.00/17.09395 

 

 
CZ.1.06/1.1.00/17.09395 

 



 

Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

5 
 

Vzor: Samolepka bez evidenčního čísla projektu 

 

 
 

 

 
 

 

Informační tabule 

Tabule Specifikace ks 

Informační tabule  

Materiál: kov (vzhled povrchu - 
neleštěný/kartáčovaný, materiál - eloxovaný hliník) - 
tabule svou vahou musí umožnit montáž nalepením 
na pevný povrch (kamenný obklad, skleněná tabule) 
Rozměry: 400 x 300 mm 
Provedení: text černý plastický, plocha vlajky EU 
bude vyryta, hvězdičky na vlajce EU budou plastické 
(vystouplé) - všechna loga barevná 
Vzhled: viz níže „Vzor: Tabule s povinnými 
náležitostmi“ 
 
Musí být zaručena viditelnost a čitelnost textu a 
symbolů. 
Použití všech log musí být v souladu s grafickými 
normami používání těchto symbolů dle Příručky pro 
žadatele a příjemce a logo manuálu (viz příloha č. 2 
- Pravidla pro provádění informačních a 
propagačních opatření), použití loga viz logo-manuál 
dostupné na: 
http://www.strukturalni-
fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-
OP/Dokumenty?refnodeid=608356   
Povinné symboly zabírají 25% celkové plochy 
tabule. 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356


Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 
 

6 
 

Vzor: Tabule s povinnými náležitostmi 

 
 



 

Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

7 
 

 

Část 3: Publicita projektu „ Mobilní bezpečná platforma Policie ČR“: 

 

Propagační předměty 

Propagační předměty Specifikace  ks 

Powerbanka  

pro nabíjení mobilních telefonů a tabletů,  kapacita 

min.9000mAh, indikace stavu nabití/vybití (např. 

4xLED), mechanický vypínač ON/OFF,  napájení - 

vstupní napětí 5V, možnost nabití i z PC a NTB,  

výstupní proud 1,8A,  výstupní napětí 5,2V, rozhraní 

1x USB, 1x mikro USB,  rozměry a hmotnost vhodné 

do kapsy, loga IOP a EU 

210 

Batoh na laptop  

velikost pro 17“ notebook, provedení unisex, barva 

černá, odolný a omyvatelný materiál (např. neopren), 

zpevněná záda, hlavní velká kapsa a menší kapsa, 

vnitřek batohu členěný - víceúčelový organizér 

(kapsa na notebook, kapsa na dokumenty A4, malé 

kapsy, kapsa na mobil, karabinka) a 

polstrovaný/zpevněný, loga IOP a EU na zevní 

straně tašky – vpravo dole 

65 

ResQMe  

na řezání bezpečnostních pásů a rozbíjení skel, 

velikostně přívěšek na klíče, různé barvy, loga IOP a 

EU 

230 

Cestovní termohrnek se 

silikonovým víčkem  

Kov, keramika nebo porcelán se širokým barevným 

silikonovým pruhem uprostřed (ochrana před horkým 

obsahem, protiskluzová úprava) a silikonovým 

uzavíratelným víčkem, bez ucha, obsah 300 - 400 

ml, loga IOP a EU 

310 

Kuličkové pero s 

laserovým ukazovátkem a 

LED světlem v krabičce  

kovová tužka s černým gumovým grip úchopem, 

modrá náplň, krabička, baterie součástí dodávky, 

loga IOP a EU na krabičce 

150 

Multifunkční nástroj 

 

kov + nerezová ocel, součástí kleště, sada bitů, nůž 

pilka a další, loga IOP a EU  200 

Čokoláda 
35x35 mm, mix druhů, loga IOP a EU (loga mohou 

být pod sebou - v pořadí logo IOP, logo EU) 
3101 

Bonbony kulatá krabička clic clak, průměr 45 mm, mix chutí – 700 



  

Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

8 
 

mentol, ovocné, loga IOP a EU (loga mohou být pod 

sebou - v pořadí logo IOP, logo EU) 

Propisovací tužka 
tělo kov, pogumovaný grip – různé barvy, náplň 

modrá, gravírovaná loga IOP a EU 
1000 

 

 

Samolepky (pro označení hmotných výstupů projektu) 

Samolepky Specifikace ks 

Samolepky s evidenčním 

číslem projektu 

Velikost cca 8x2 cm, logo IOP a EU s evidenčním 

číslem projektu  
1 008 

Samolepky bez evidenčního 

čísla projektu 

Velikost cca 8x2 cm, logo IOP a EU bez evidenčního 

čísla projektu 
100 

  

Vzor: Samolepka s evidenčním číslem projektu 

 

 

 
CZ.1.06/1.1.00/17.09403 

 

 
CZ.1.06/1.1.00/17.09403 

 

Vzor: Samolepka bez evidenčního čísla projektu 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

9 
 

 

 

Informační tabule 

Tabule Specifikace ks 

Informační tabule 

Materiál: kov (vzhled povrchu - neleštěný/kartáčovaný, 
materiál - eloxovaný hliník) - tabule svou vahou musí 
umožnit montáž nalepením na pevný povrch (kamenný 
obklad, skleněná tabule) 
Rozměry: 400 x 300 mm 
Provedení: text černý plastický, plocha vlajky EU bude 
vyryta, hvězdičky na vlajce EU budou plastické 
(vystouplé) - všechna loga barevná 
Vzhled: viz níže „Vzor: Tabule s povinnými náležitostmi“ 
 
Musí být zaručena viditelnost a čitelnost textu a symbolů. 
Použití všech log musí být v souladu s grafickými 
normami používání těchto symbolů dle Příručky pro 
žadatele a příjemce a logo manuálu (viz příloha č. 2“ - 
Pravidla pro provádění informačních a propagačních 
opatření), použití loga viz logo-manuál dostupné na: 
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-
OP/Dokumenty?refnodeid=608356   
Povinné symboly zabírají 25% celkové plochy tabule. 
 

1 

http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356


Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 
 

10 
 

Vzor: Tabule s povinnými náležitostmi 

 



 

Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

11 
 

 

Část 4: Publicita k projektu „Zabezpečení dat a komunikační infrastruktury Policie ČR“ 

 

Propagační předměty 

Propagační předměty Specifikace  ks 

Externí disk 
1 TB, USB 3.0, 2,5", napájení z USB portu, loga IOP 

a EU 
55 

Ergonomická gelová 

podložka pod myš  

rozměry min. 225x250x22 mm, modrá barva, loga 

tisk bílá IOP a EU 
55 

Myš - bezdrátová  

mini USB přijímač, min. 1000 dpi, minimálně dvě 

programovatelná tlačítka s rollerem, baterie součástí 

dodávky, loga IOP a EU 

55 

Propisovací tužka  
tělo kov, pogumovaný grip – různé barvy, náplň 

modrá, gravírovaná loga IOP a EU 
400 

 

Samolepky (pro označení hmotných výstupů projektu) 

Samolepky Specifikace ks 

Samolepky s evidenčním 

číslem projektu 

Velikost cca 8x2 cm, logo IOP a EU s evidenčním 

číslem projektu 
72 

Samolepky bez evidenčního 

čísla projektu 

Velikost cca 8x2 cm, logo IOP a EU bez evidenčního 

čísla projektu 
20 

 

Vzor: Samolepka s evidenčním číslem projektu 

 

 
CZ.1.06/1.1.00/17.09404 

 

 
CZ.1.06/1.1.00/17.09404 

 

Vzor: Samolepka bez evidenčního čísla projektu 

 

 
 

 

 
 



Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 
 

12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informační tabule 

Tabule Specifikace ks 

Informační tabule 

Materiál: kov (vzhled povrchu - 
neleštěný/kartáčovaný, materiál - eloxovaný hliník) - 
tabule svou vahou musí umožnit montáž nalepením 
na pevný povrch (kamenný obklad, skleněná tabule) 
Rozměry: 400 x 300 mm 
Provedení: text černý plastický, plocha vlajky EU 
bude vyryta, hvězdičky na vlajce EU budou plastické 
(vystouplé) - všechna loga barevná 
Vzhled: viz níže „Vzor: Tabule s povinnými 
náležitostmi“ 
 
Musí být zaručena viditelnost a čitelnost textu a 
symbolů. 
Použití všech log musí být v souladu s grafickými 
normami používání těchto symbolů dle Příručky pro 
žadatele a příjemce a logo manuálu (viz příloha č. 2 
- Pravidla pro provádění informačních a 
propagačních opatření), použití loga viz logo-manuál 
dostupné na: 
http://www.strukturalni-
fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-
OP/Dokumenty?refnodeid=608356   
Povinné symboly zabírají 25% celkové plochy 
tabule. 
 

1 

http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356


Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 
 

13 
 

Vzor: Tabule s povinnými náležitostmi 



 

Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

14 
 

 

Část 5: Publicita projektu „Letecká technika pro záchranné práce v IZS“: 

 

Informační tabule 

Tabule Specifikace ks 

Informační tabule 

Materiál: kov (vzhled povrchu - 
neleštěný/kartáčovaný, materiál - eloxovaný hliník) - 
tabule svou vahou musí umožnit montáž nalepením 
na pevný povrch (kamenný obklad, skleněná tabule) 
Rozměry: 400 x 300 mm 
Provedení: text černý plastický, plocha vlajky EU 
bude vyryta, hvězdičky na vlajce EU budou plastické 
(vystouplé) - všechna loga barevná 
Vzhled: viz níže „Vzor: Tabule s povinnými 
náležitostmi“ 
 
Musí být zaručena viditelnost a čitelnost textu a 
symbolů. 
Použití všech log musí být v souladu s grafickými 
normami používání těchto symbolů dle Příručky pro 
žadatele a příjemce a logo manuálu (viz příloha č. 9 
- Pravidla pro provádění informačních a 
propagačních opatření), použití loga viz logo-manuál 
dostupné na: 
http://www.strukturalni-
fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-
OP/Dokumenty?refnodeid=608356   
Povinné symboly zabírají 25% celkové plochy 
tabule. 
 

1 

 

 

 

http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356


Příloha č. 1 k Č.j.:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 
 

15 
 

Vzor: Tabule s povinnými náležitostmi 

 

 

 

Projekt 

LETECKÁ TECHNIKA PRO ZÁCHRANNÉ PRÁCE V IZS  

 

byl spolufinancován z prostředků Evropské unie, 

Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
 

 

 

 



Příloha č. 1 k č.j:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

16 
 

Část 6: Publicita projektu „Zvýšení akceschopnosti Policie ČR při řešení mimořádných 

událostí“ 

 

Informační tabule 

Tabule Specifikace ks 

Informační tabule 

Materiál: kov (vzhled povrchu - 
neleštěný/kartáčovaný, materiál - eloxovaný hliník) - 
tabule svou vahou musí umožnit montáž nalepením 
na pevný povrch (kamenný obklad, skleněná tabule) 
Rozměry: 400 x 300 mm 
Provedení: text černý plastický, plocha vlajky EU 
bude vyryta, hvězdičky na vlajce EU budou plastické 
(vystouplé) - všechna loga barevná 
Vzhled: viz níže „Vzor: Tabule s povinnými 
náležitostmi“ 
 
Musí být zaručena viditelnost a čitelnost textu a 
symbolů. 
Použití všech log musí být v souladu s grafickými 
normami používání těchto symbolů dle Příručky pro 
žadatele a příjemce a logo manuálu (viz příloha č. 10 
„Návrhu na zadání VZ“ - Pravidla pro provádění 
informačních a propagačních opatření), použití loga 
viz logo-manuál dostupné na: 
http://www.strukturalni-
fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-
OP/Dokumenty?refnodeid=608356   
Povinné symboly zabírají 25% celkové plochy 
tabule. 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/Integrovany-OP/Dokumenty?refnodeid=608356


Příloha č. 1 k č.j:PPR-9021-22/ČJ-2015-990656 

17 
 

Vzor: Tabule s povinnými náležitostmi 

 


